
ASCOLI MEETING 2013
Valevole come 2° fase C.d.S. assoluto

Organizzazione: Centro Marcia Solestà - Ascoli Piceno

60 piani RAGAZZI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:04  

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50 DI VONA Dario 2000 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 8.62  

2 4 44 RIPANI Carlo 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.63  

3 5 48 ROGLIANI Emiliano 2000 RM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 9.72  

4 6 54 ANDRIANO Pasquale 2001 RM BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 9.77  

5 3 35 AUGELLO Angelo 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.99  

Serie 2 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:07  

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 GUAZZARONI Simone 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.30  

2 6 42 COLONNELLA Luca Luigi 2001 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.39  

3 4 38 ROMOLI Marco 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.52  

4 2 34 CAROSI Giorgio 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.62  

5 3 36 ANDREUCCI Claudio 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.70  

Serie 3 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:09  

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 DE ANGELIS Valerio 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.09  

2 1 47 FONTI Diego 2000 RM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 9.17  

3 5 39 MARCONI Nicola 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.46  

4 4 46 YOUNG Gabriel Jonathan 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.60  

      GREAT BRITAIN & N. IRELAND   

5 2 41 SCHIAVONI Alessandro 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.71  

6 3 37 BALDINELLI Giuseppe 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 10.21  

Serie 4 Campo Scuola Bracciolani - 13 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:11  

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 51 MELOZZI Giulio 2000 RM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.19  

2 2 52 ANGELOZZI Salvatore 2000 RM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.30  

3 3 49 GALASSO Giuseppe 2000 RM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 8.39  

4 4 45 DI EMIDIO Filippo 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.00  

5 1 33 SCHIAVONI Daniele 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.07  

6 5 53 DE PALMA Giuseppe 2000 RM BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 9.18  

RIEPILOGO Campo Scuola Bracciolani  

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 51 MELOZZI Giulio 2000 RM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.19  

2 2 52 ANGELOZZI Salvatore 2000 RM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.30  

3 3 49 GALASSO Giuseppe 2000 RM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 8.39  

4 2 50 DI VONA Dario 2000 RM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 8.62  

5 4 44 RIPANI Carlo 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.63  

6 4 45 DI EMIDIO Filippo 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.00  

7 1 33 SCHIAVONI Daniele 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.07  

8 6 43 DE ANGELIS Valerio 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.09  

9 1 47 FONTI Diego 2000 RM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 9.17  

10 5 53 DE PALMA Giuseppe 2000 RM BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 9.18  

11 5 39 MARCONI Nicola 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.46  

12 4 46 YOUNG Gabriel Jonathan 2000 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.60  

      GREAT BRITAIN & N. IRELAND   

13 2 41 SCHIAVONI Alessandro 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 9.71  

14 5 48 ROGLIANI Emiliano 2000 RM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 9.72  

15 6 54 ANDRIANO Pasquale 2001 RM BA717 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 9.77  

16 3 37 BALDINELLI Giuseppe 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 10.21  

17 5 40 GUAZZARONI Simone 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.30  

18 6 42 COLONNELLA Luca Luigi 2001 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.39  

19 4 38 ROMOLI Marco 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.52  

20 2 34 CAROSI Giorgio 2000 RM AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.62  

21 3 36 ANDREUCCI Claudio 2001 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.70  

22 3 35 AUGELLO Angelo 2000 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 10.99  
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